
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

19 грудня 2022 року                         № 180 
смт Срібне

Про затвердження закупівельних цін на 
овочі  в закладах дошкільної та загальної 
середньої освіти Срібнянської селищної 
ради на 2023 рік

Розглянувши  клопотання  директорів  закладів  дошкільної  та  загальної
середньої  освіти  Срібнянської селищної ради, у відповідності до ст. 35 Закону
України «Про дошкільну освіту», статті 32, частини 6 статті 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради
вирішив:
       

1.Затвердити ціни на овочі за один кілограм, здані батьками до закладів
дошкільної та загальної середньої освіти  Срібнянської селищної ради, на 2023
рік, а саме:

          картопля                 – 1,00 грн
буряк столовий       – 1,00 грн
морква                     – 1,00 грн
капуста                    – 1,00 грн
цибуля                     – 1,00 грн
квасоля                    – 1,00 грн
свіжі помідори        – 1,00 грн
свіжі огірки             – 1,00 грн
вишні                       – 1,00 грн
яблука                     – 1,00 грн
абрикоси                 – 1,00 грн 
сухофрукти             – 1,00 грн
полуниці                 – 1,00 грн

         черешні                   – 1,00 грн
         малина                     – 1,00 грн
         гарбуз                      – 1,00 грн



     2.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  селищного
голови з гуманітарних питань та соціальної політики Ніну БОНДАРЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО


